
Ofertas recibidas 1Motivación Según Pliegos
Fecha del Acuerdo 17/12/2015
Plazo de Formalización Del 17/12/2015 al
31/12/2015

Contacto

Nombre Dirección General de Centro Intermodal de
Logística S.A.
Teléfono 935525800
Fax 935525801
Correo Electrónico contratacion@zal.es

Dirección Postal

Av. Ports d'Europa, 100 - 4ª planta
(08040) Barcelona España

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1522011
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 21-12-2015 a las
17:09 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Centro Intermodal de Logística S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.zal.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sxKlDIKHVh4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento informático de CILSA y Control de accesos de la Zona de
Actividades Logísticas del Port de Barcelona

Valor estimado del contrato 120.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 145.200 EUR.
Importe (sin impuestos) 120.000 EUR.

Clasificación CPV
72267100 - Mantenimiento de «software» de tecnología de la información.

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Lugar de ejecución
Zona de Actividades Logísticas del Port de Barcelona
Condiciones Según Pliegos
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

Av. Ports d'Europa, 1000
(08040) Barcelona España

Según Pliegos

Adjudicado

Adjudicatario



WIN WORLD, S.L.
NIF B61545455

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 118.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 142.780 EUR.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 07/12/2015 a las 12:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 10/12/2015 a las 12:00
Observaciones: Los pliegos se solicitarán a través de la cuenta de correo: contratacion@zal.es con el asunto:
1522011 Solicitud Pliegos

Apertura de Ofertas Económicas

Apertura sobre oferta económica
El día 15/12/2015 a las 09:30 horas
Según Pliegos

Lugar

Centro Intermodal de Logística, S.A. (Edificio Service Center)

Dirección Postal

Av. Ports d'Europa, 100 4ª planta
(08040) Barcelona España

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GtVB8wfLasgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000001876262 |  2015-232931 | lun, 21 dic 2015 17:09:21:634 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
44971719794188433798614634139305009100 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 


